Drißinai auf 23apier im Oefiee bee eerrn Ranonifue 23roc4off in 21acben. 
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efitInge 91r. 'VI. 

1475. 3nni 11. 	2lbtiffin Zopbia non Oleicljen giebt 
beul ganonitue c,3oljann 23arnborft ibre 8urtimmung 5u 
ber erric4tung ber 	iecljenbaue=Vitarie unter ber Ve= 
bingung, baü ber jeweiligen 2atiffin non effen bcte 

ollationrecljt 3urtebt. 

Sophia de Gelychen abbatissa secularis ecclesie Assindensis 
Coloniensis diocesis honorabili domino Johanni Varenhorst canonico 
dicte ecclesie Assindensis salutem in domino sempiternam. Precelse 
devotionis indefessum fervorem, divini cultus augmentum atque 
pauperum derelictorum leprosorum assistenstiam et favorem, quibus 
aput nos fidedigno comprobaris testimonio, aput archana mentis 
nostre digne revolventes congruum et opere pretium existimavimus, 
ut favor in largiendo, quem ad leprosos et pauperes Christi geris, 
magis et magis in to exardescat, tuis supplicationibus prebere 
assensum, hinc est ut in capella pauperibus leprosis prope opidum 
Assindense sub nostro districto et dominio erecta et consecrata 
beneficium ecclesiasticum erigi et illud redditibus perpetuis dotari 
rectoremque sive perpetuum vicarium in eadem institui, dummodo 
ad nos et successores nostras abbatissas dicte ecclesie Assindensis 
admissio, collatio et institutio eorumdem perpetuis temporibus 
futuris spectet, a sede apostolica vel ejus legato ad hoc potestatem 
habente erigi facias, tibi in domino indulgemus et ad hoc consensum 
nostrum adhibemus et presenti tenore consentimus. In cujus rei 
testimonium presentes literas exinde .fieri nostrique sigilli jussimus 
et fecimus appensione communiri. 

Datum in abbatia nostra Assindensi premissa anno domini 
millesimo quadringentesimo septuagesimo quinto die undecima 
mensis Junü. 

2ircbio ber 2tabt Affen.  Vriginat auf eergnment mit bem Giegel ber 
91btiffin in rotem SactA: ecr)itb mit einem nach rechte fteigenben Qiituen. ler 
Warb ift daebade% bie Nanbgrift nicbt ntebr erfennbar. 
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2InTage 91r. VII. 

1476. 21pril 29. — Wotariette Waltube über bie 
tiftitug ber 5Z3itarie an ber 2iectjeubauetapeffe. 

In nomine sanctae et individuae trinitatis feliciter. Amen. 
Universis Christi fidelibus tarn praesentibus, quam posteris 

notum sit ad perpetuam rei memoriam et patefiat, quod, cum 
quondam dominus Rutgerus Overkamp presbyter Coloniensis 
dioecesis, dum vixit, de sua parentumque amicorum et bene-
factorum suorum animarum salute cura pervigili sollicitus 
ac pietatis zelo, quem pro spirituali refectione leprosorum 
domus apud oppidum Assindense eiusdem dioecesis atque infra 
districtum dominii illius situatae ab humano pene consortio et 
solatio destitutorum ad eosdem habuit, et ad augendum redditibus 
capellam eidem domui adjacentem pro competentia sacerdotis illius, 
qui ipsis leprosis eo commodius divinum officium in ipsa capella 
celebrare et ecclesiastica sacramenta ministrare aliasque eorundem 
animarum saluti salubriter praeesse valeret, quo se ad hoc suffi-
cienter pro vitae suae sustentatione sublevatum sentiret, redditum 
annuum sex florenorum superiorhenensium, quos provisores hospitalis 
dicti oppidi Assindensis pro tempore perpetuo sibi exsolvere habebunt, 
et quinque jurnalia sive jugera terrae arabilis sita extra portam 
Kettwich by den vredensteijn, quae singulis deductis oneribus pro 
quinque malderis bladorum et decem pullis exponi seu locari om-
nibus annis consueverunt, acquidem alias unum scudatum Philippi 
ducis Burgondiae valoris trium marcarum usualium monetae 
Coloniensis de et ex domo Wortbergeshuis infra et apud muros 
eiusdem oppidi jacente perpetuo annis singulis exsolvendum, similiter 
et quondam dominus Joannes Ghuise etiam presbyter dioecesis 
praedictae dum viveret, redditum viginti solidorum annuum per-
petuum pagamenti Assindensis de et ex domo Stoppe in eodem 
opido sita persolvendum pro dotatione, fundatione et erectione dictae 
capellae in titulum beneficii ecclesiastici perpetui clerico saeculari 
assignandi, consensu quondam nobilis Elisabethae de Beeck tune 
in humanis existentis ac collegiatae ecclesiae s. s. Cosmae et Damiani 
dicti oppidi Assindensis abbatissae et illius loci et ejusdem dominü 
dominae accedente, perpetuo jure contulerint et assignaverint modis 
et formis tunt expressis et ad authentica scripta redactis. Atque 
suscepto hujusmodi capelle sue fundationis ex his initio nondum 
tarnen plane consummato dictisque Rutgero et Joanne presbytenis 
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atque Elisabeth abbatissa successive defunctis ac denique honorabili 
viro domino Joanne Varnhorst presbytero dioecesis praedictae ac 
artium liberalium magisin ad curam et regimen praedictae capellae 
assumpto et deputato, idem dominus Johannes, postquam aliquid 
temporis capellae hujusmodi et illius gubernationi dictorumque 
leprosorum curae intendisset et consideratione singulorum habita 
dictos redditus pro sufficienti sustentatione et competentia rectoris 
illius saltem ex eis idem rector provisus eorundem leprosorum in 
officio ecclesiasticae dispensationis totaliter intendere posset, minime 
sufficere perpendisset atque ob hoc, ut ipsa capella in titulum bene-
ficii perpetui erigeretur, pro competenti sustentatione rectoris pro 
tempore capellae hujusmodi de bonis suis alias largiter supererogasset 
et ad hoc assequendum superiorum suorum auctoritatem requisisset 
denique idem dominus Johannes nonnullas reverendissimi in Christo 
patris et domini, domini Alexandri Episcopi Forliviensis 
sanctissimi domini nostri papae per Germaniam cum plena potestate 
legati de latere, nuntii et oratoris, litteras in pergameno conscriptas, 
ejus vero sigillo oblongo, in capsula cerae glaucae, in filis rubrici 
coloris impendente sigillatas, sanas et integras, non vitiatas, non 
cancellatas neque in aliqua earmn parte suspectas, sed omni prorsus 
vitio et suspicione, ut prima facie apparuit, carentes, dum in natione 
praedicta et in civitate Coloniensi suo fungeretur officio, nobis 
Johanni de Lyns utriusque juris doctori praeposito ecclesiae sancti 
Severini Coloniensis, commissario unico ad id per ipsum deputato 
directas nobis praesentavit quas cum ea qua decuit reverentia re-
cepimus, quarum tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis.